



Kulmille! on kaikille avoin ideointikilpailu

Tiedote **5.7.2023 10:58**

Kilpailulla etsitään ideoita Imatrankosken elävöittämiseksi. Pääpalkinto on 7000 euron rahapalkinto.

Ideakilpailu Imatrankosken elävöittämiseksi on käynnissä. Kilpailuun voi osallistua 18.9. saakka.

Kilpailulla etsitään kestäviä ratkaisuja:

- kaupallisen toiminnan kannattavuuteen ja kestävyYTEEN
- viihtyvyyden turvaamiseen ja keskustan houkuttelevuuteen
- toimintaan, tapahtumiin ja elämyksiin
- sosiaalisen monimuotoisuuden ja lasten osallisuuden turvaamiseen
- turvalliseen kaupunkitilaan
- liikenteen ja infrastruktuurin toimivuuteen
- arkkitehtuuriin.

Aiheesta järjestetään keskustelutilaisuus Imatra-päivänä lauantaina 19.8.

— Tuolloin on erinomainen tilaisuus keskustella kilpailuun liittyvistä kysymyksistä, elinvoimajohtaja **Susanna Issakainen** vinkkaa.

Mikäli kysyttävää herää, kysymyksiä voi lähettää kaupungille myös sähköpostitse. Ohessa on vastauksia muutamaan usein kysytyyn kysymykseen.

Kuka voi osallistua?

Kuka tahansa. Kilpailu on avoin kaikille.

Mitä voittaja saa palkinnoksi?

Palkintona on 7 000, 4 000, 1 000 ja 500 euron rahapalkinnot. Merkittävien summien toivotaan kannustavan tekemään hyvin valmisteltuja ehdotuksia, jotka auttavat Imatrankosken kehittämisessä aidosti. Hyviä ideoita, niin isoja kuin pieniä, tarvitaan paljon.

Mikä on kilpailualue?

Ehdotusten on koskettava Imatrankosken aluetta. Alue on merkitty karttaan.

Alueen rajat eivät ole ehdottomat, mutta ehdotuksen pääpainon on oltava Imatrankosken kaupallisen keskustan ja kosken alueella.

Kilpailussa ei ole kyse esimerkiksi Vuoksen, Mansikkalan tai IVO:n alueen kehittämisestä, mutta ne voivat liittyä ideaan jollain tavalla.

Kuka valitsee voittajan, ja milloin voittaja valitaan?

Voittajan valitsee tuomaristo, joka julkaistaan elokuussa. Tuomaristolle esiteltävät ehdotukset käsittelee sihteeristö, joka koostuu pääasiassa Imatran kaupunkikonsernin työntekijöistä. Sihteeristön jäsenillä on asiantuntemusta kilpailun aiheista.

Voittaja julkistetaan 11.10. Kilpailuun voi osallistua 18.9. saakka.

Kuinka voi osallistua?

Kun ideasi on valmis, voit jättää sen [tästä linkistä](#).

Mistä saa lisätietoja?

Neuvomme ja keskustelemme kilpailuun osallistuvien kanssa mielellämme, sillä näin lopputulokseksi saadaan mahdollisimman hyviä ehdotuksia. Vastauksia ja kysymyksiä kootaan [Kulmille! -sivustolle](#).

Kysymyksiä voi lähettää sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@imatra.fi. Viestin otsikkoon on sisällytettävä sana 'Kulmilla!'.

Kilpailusta järjestetään keskustelutilaisuus Imatra-päivänä 19.8. Myös tuolloin on hyvä tilaisuus keskustella kilpailun järjestäjien kanssa.

Lisätietoja:

elinvoimajohtaja Susanna Issakainen, p. [020 617 2201](tel:0206172201), susanna.issakainen@imatra.fi (lomalla 14.7.-2.8.2023)

osallisuuskoordinaattori Heikki Laine, p. [020 6172321](tel:0206172321), heikki.laine@imatra.fi (lomalla 30.7.2023 asti)

[Kulmille! -ideakilpailun verkkosivu](#)